
 

 
Tento projekt byl vytvořen za finanční podpory SFŽP ČR a MŽP 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 
 

 

2. setkání rodičů k projektu: ROK V KOUZENÉ ZAHRADĚ 

Termín: úterý 23. června 2020, 15:00-17:00 hod  

Místo: zahrada mateřské školy 

Seznam přítomných rodičů:  Slachovi, Sojkovi, Žalonkovi, Slepičkovi, Bláhovi, Kohoutovi, 

Rothovi, Šollarovi, Pecháčkovi, Ratajovi, Černovských, Mesnerovi   

Rodiče dětí se sešli na školní zahradě a domlouvali se, jak bude probíhat údržba zahrady 

během prázdnin. Paní učitelky seznámily rodiče s aktivitami, které chtějí s dětmi na zahradě 

realizovat v novém školním roce. Seznámily je i s projektovými dny v rámci EVVO, které 

plánují. Někteří rodiče navrhli i svoji pomoc a zapojení na realizaci a údržbu během 

prázdninových měsíců.  Setkání se zúčastnilo celkem 18 rodičů.   

Setkání se zúčastnila i 

pracovnice města Skalná 

Mgr. Martina Ernest. O akci 

zveřejnilo město Skalná i 

článek ve Skaleckém 

zpravodaji.  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mzp.cz/
http://www.sfzp.cz/


 

 
Tento projekt byl vytvořen za finanční podpory SFŽP ČR a MŽP 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 
 

 

http://www.mzp.cz/
http://www.sfzp.cz/

